1

CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (CESPE/UnB)
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E
PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR FEDERAL DE 2ª CATEGORIA
EDITAL Nº 18 – PGF, DE 21 DE SETEMBRO DE 2010

 O Diretor-Geral do CESPE/UnB, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao contrato
celebrado entre a Advocacia-Geral da União e a Fundação Universidade de Brasília, torna pública a
retificação do Edital nº 17 – PGF, de 21 de setembro de 2010, referente ao concurso público, de provas
e títulos e avaliação em programa de formação, destinado à formação de cadastro de reserva e ao
provimento de cargos de Procurador Federal de 2ª Categoria do Quadro de Pessoal da Procuradoria-
Geral Federal, conforme a seguir especificado.

ONDE SE LÊ:

(...)
5.2 O resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência para os cargos de Especialista em Regulação de Serviços Públicos de Energia e de Analista
Administrativo será publicado no Diário Oficial da União e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/agupgf2010, na data provável de 24 de setembro de 2010.
(...)

LEIA-SE:
(...)

5.2 O resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência será publicado no Diário Oficial da União e divulgado na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/agupgf2010, na data provável de 24 de setembro de 2010.
(...)

RICARDO CARMONA

Diretor-Geral do CESPE/UnB